PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

1. IDENTIFICAGAO DO PLANO

CNPJ: 07.528.292/0001-89 Ndmero do acordo:

Ente: Prefeitura Municipal de Beberibe / CE
Titulo REPASSE PATRONAL JAN-14 A OUT-14
Lei autorizativa do Lei Municipal n® 1152/2014

01112/2014

Data de consolidagao do

Data de assinatura do Termo:

Data de vencimento da 12

12/12/2014
12/12/2014
10/01/2015

2. RESULTADO DA RUBRICA

Rubrica: Contribuigdo Patronal

Competéncia Inicial:  01/2014 Final: 10/2014 Quantidade de Parcelas: 60
Diferenca 677.439,71 Diferenca apurada 727.639,81
Valor da parcela na data de 12.127,33
—Critérios de atualizagio para consolidagéo do
indice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Composto Multa: 2,00 %
—Critérios de atualizacdo das parcelas
indice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Composto
—Critérios de atualizagdo das parcelas
indice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Composto Multa: 2,00 %
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3. LANCAMENTOS DA RUBRICA (VALORES INFORMADOS MANUALMENTE)

= . AO(9
COMPETENCIA DIFERENCA APURADA INDICE(%) VARIACAO(%)

01/2014 83.447,31 0,63 4,91
02/2014 85.410,78 0,64 4,25
03/2014 56.420,28 0,82 3,40
04/2014 58.637,54 0,78 2,60
05/2014 66.963,92 0,60 1,99
06/2014 63.102,26 0,26 1,72
07/2014 65.489,58 0,13 1,59
08/2014 67.026,63 0,18 141
09/2014 65.841,72 0,49 0,91
10/2014 65.099,69 0,38 0,53
TOTAL: 677.439,71

ATUALIZACAOQ JURQS PERC.(26)

4.097,26
3.629,96
1.918,29
1.524,58
1.332,58
1.085,36
1.041,28

945,08

599,16

345,03

16.518,58

511
4,59
4,07
3,55
3,04
2,53
2,02
151
1,00

0,50

JUROS

4.473,53
4.086,97
2.374,38
2.135,76
2.076,21
1.623,95
1.343,92
1.026,37

664,41

327,22

20.132,72

MULTA

1.668,95
1.708,22
1.128,41
1.172,75
1.339,28
1.262,05
1.309,79
1.340,53
1.316,83
1.301,99

13.548,80

DIFERENCA
ATUALIZADA

93.687,05
94.835,93
61.841,36
63.470,63
71.711,99
67.073,62
69.184,57
70.338,61
68.422,12
67.073,93

727.639,81
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4. ASSINATURAS
ENTE:

Representante

Representante

TESTEMUNHAS

UNIDADE GESTORA:

Prefeitura Municipal de Beberibe / CE - 07.528.292/0001-89
XXX XXX XXX-XX - MICHELE CARIELLO DE SA QUEIROZ ROCHA

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSAO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE BEBERIBE - 72.519.622/0001-31
XXX XXX XXX-XX - FELIPE ROCHA SILVA

Data: _ /_/ Assinatura:

Nome ANA CRISTINA LOPES DA SILVA

Data: _ /_/ Assinatura:

Nome SAMIA DOS SANTOS SALOMAO
Cargo DIRETORA FINANCEIRA DA CAPESB
CPF: XXX XXX.XXX-XX

Cargo DIRETORA ADMINISTRATIVA DA CABESP
CPF: XXX XXX XXX-XX
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